
令和 6年 6月 

 

四天王寺東高等学校 

同窓会会員の皆様 

四天王寺東高等学校 

同窓会会長 普喜 勇斗 

 

令和 6年度 第 1回 四天王寺東高等学校 

 同窓会総会の報告 

 

初夏の候、同窓会会員の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、同窓会では、去る令和 6年 6月 8日（土）に第 1回同窓会総会を四天王

寺東高等学校にて開催いたしました。今回の総会では四天王寺羽曳丘高等学校同

窓会 総会と合同で開催し、会員相互の親睦を深めると共に今後の同窓会活動の

あり方について話し合われました。 

同窓会会員の皆様には、四天王寺東高等学校のホームページを通じまして、今

後も母校の同窓会活動をお知らせしてまいりますので、ご協力くださいますよう

お願いいたします。 

記 

 

議案 1  会計報告 

  昨年度の会計報告が承認されました。 

今後、同窓会費を有効活用するため、学校や生徒会からの支援案に対し、

総会または臨時総会で審議・決議を行い、支援することが決議されました。 

 

議案 2  役員改正について 

旧役員 

会長：普喜勇斗    副会長：水原輝   会計：竹中美和 

会計監査：渡邊大喜  書記：廣瀬友菜 

 

新役員 

会長：普喜勇斗    副会長：渡邊大喜  会計：山口玲太朗 

会計監査：国本茜利  書記：水原輝 

 



議案 3 今後の同窓会について 

  四天王寺羽曳丘高等学校 同窓会とも協力し、母校の発展のために 

支援していくことが話し合われました。 

以上 

 

 


